
                                                                                              

 

 

        

           

  Katowice, dnia 18.12.2017 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Świadczenie usług pocztowych  w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz WUP  
w Katowicach. 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie art. 138o Ustawy z dnia 29 stycznia  
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) oraz zgodnie z zasadą 
konkurencyjności, której obowiązek stosowania wynika z Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków  
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020., informuje 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z 7 grudnia 2017 r. kryterium wyboru była: cena. 
 
Wybrano ofertę złożoną przez: 

 
 

POCZTA POLSKA S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 

00-940 Warszawa 
 

Cena: 335 042,40 zł  
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, zaoferował 

realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość 

punktów – 100,00. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 21 grudnia 2017 r. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  POCZTA POLSKA S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 

00-940 Warszawa 
335 042,40 zł 

w Katowicach 

 

 Dyrektor 

                                                                                Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

                                                                                  w Katowicach 

/-/ Grzegorz Sikorski  

     


